aralyt qui busne legatibus impedimentis mdatato Comdm de  
 becept et non debentibus a catabilis Conditio omibus Landat et  
 Landan Consuetudinibus vna legum scriptarum in de Complectend  
 utentium mentibus congruat quod sibi nec dicitur casu recipi  
 se uoluntat solutidm vadi seu vadiorum a fatis fadiem infirmit  
 nullis remediis viciis neq; oppositione paritum attechid max ead  
 utq; alio modo vnicuiq; incompetentiam fore et iudicij et esse  
 dicitur quod vni existim infirmitate a processibus de ea emanat non  
 obsequia Tunc id dicitur qm busnis tamum a cecidit qm quam pcedit ne  
 yohis latit nullas m dicitur Cum appellatibus facio dicitur pcedit  
 Me ad castem per vngnam iudicem casu redargutum q; partem  
 actitad iudicis cum infirmitatibus omnibus gale iudicis remediis excepti  
 omnibus Contentionibus allegandis fatalibus viciis et viciis huius p  
 pti omnibus aliisq; utique omnibus et vngalis beneficiis Statutorum  
 Conditio omnino regni atq; Consuetudinibus iudicis renouat et  
 gale in bal vbi am furorebus dicitur Contra iudicem pntem quibus  
 et effidum a processum iudicis acium de ea emanat iniqui obet  
 gradu et pntem iudicis recipien suo et fuerim dicitur vna sub am ditione  
 totius Casus vngt solutidm vadi seu vadiorum quo vel gntibus  
 solutid utiq; infirmitatibus quibus opus fuit dicitur fere vnde et  
 cum potest hinc hinc de nulla dei pcedit imp m dicitur ob dicitur.

# Sobiekurkiltmielienē

Comparens psonat Coram officio et ad dicitur pcedit Cabre u  
 Præmision Endus Caspar Sobiekurki It paltibus teris  
 dicitur iudicibus pcedit omnibus hinc quibus vni propriis co  
 cedeo ut fere Competenti renouando et hinc vni iudicibus  
 Cabre u Præmision se cum furorebus hinc qm gale omnibus  
 fere dicitur et obligat vni mobilibus et pcedit hinc qm vni  
 hinc qm pcedit hinc qm vni dicitur hinc qm vni dicitur

in fure pcedit vni qm vni pcedit pcedit qualibet modo Co  
 rum iudicio et officio quocumq; recogit vni a dicitur qm hinc qm dicitur  
 bonis qui buslibet script et pcedit qm vni dicitur effectum  
 pcedit infirmitate attriet plenarie in corpore et sub hinc dicitur  
 mens Et corpore dicitur publico palam hinc ac per vni dicitur  
 Quia Generoso Redamo Wiczbieta Mielienē hinc dicitur  
 illis dicitur Mille florenorum pecunie m dicitur et vni polome  
 dicitur florenorum triginta qm dicitur polome compulsi vni certi  
 hinc dicitur vni atq; et dicitur debiti hinc et dicitur debiti Quam qm  
 dicitur pcedit dicitur Mille florenorum pecunie m dicitur et vni polome  
 de cum suis pcedit qm bonis iudicibus gale omnibus dicitur et dicitur  
 mobilibus et pcedit hinc per omnibus quibus vni pcedit hinc et  
 dicitur hinc qm dicitur et pcedit ac fure pcedit vni pcedit qm vni  
 pcedit qm vni hinc modo Coram iudicio et officio quocumq; recogit  
 ac vni a dicitur qm hinc qm dicitur bonis qui buslibet script et pcedit  
 dicitur et hinc dicitur dicitur Redamo Wiczbieta Mielienē  
 dicitur hinc pcedit hinc pcedit et fure dicitur dicitur Valentini Mielienē  
 dicitur Mille Quingentesimo et trigentesimo quinto dicitur qm Cabre  
 Præmision dicitur offm dicitur pntia Cabre u Caputia Præmision  
 hinc ac plenarie et in offidu simul et fere impreata ac numerata  
 pecunia dicitur vni pcedit Redamo Mielienē hinc qm pcedit  
 pntia et diligenti solvere exponere hinc qm vni dicitur hinc qm vni  
 dicitur aut quoniam dicitur pcedit hinc dicitur hinc qm vni pcedit  
 dicitur Quinimo ita aserare et hinc pcedit pcedit hinc  
 Wiczbieta hinc vni temporibus hinc quocumq; pcedit et dicitur hinc  
 die ac tempore dicitur vni non vni hinc tam officii pntia qm vni  
 vni quarum vni pcedit nulla contradictione dicitur hinc o lona  
 re ac pcedit pcedit et hinc pcedit hinc dicitur hinc dicitur  
 Mille florenorum pecunie m dicitur et vni polome Quod vni